[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024 № 2965

В целях осуществления сбора, учета эвакуируемого населения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, организованной отправки его в безопасные районы и в связи с сокращением численности населения города Рубцовска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.08.2021 № 2194 «Об утверждении   перечня мест развертывания и администраций сборных эвакуационных пунктов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                       Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман

Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 22.10.2024 № 2965

«Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 18.08.2021 № 2194
ПЕРЕЧЕНЬ

мест развертывания и администраций сборных эвакуационных

пунктов на территории муниципального образования города Рубцовска Алтайского края

	№ СЭП
	Место развертывания СЭП

(наименование организации, адрес)
	Администрация СЭП

(наименование организации, адрес)

	1
	2
	3

	1
	МБУ «Дом культуры «Алтайсельмаш»,

пр-кт Ленина, 190
	МБУ «Дом культуры «Алтайсельмаш»,

пр-кт Ленина, 190

	2
	МБУ «Дворец культуры «Тракторостроитель», пр-кт Ленина, 7
	МБУ «Дворец культуры «Тракторостроитель», пр-кт Ленина, 7

	3
	МБУ СП «СШ-1»,  пр-кт Ленина, 171а
	МБУ СП «СШ-1»,  пр-кт Ленина, 171а

	4
	КГБПОУ «Рубцовский медицинский колледж», ул. Пролетарская, 412
	КГБПОУ «Рубцовский медицинский колледж», ул. Пролетарская, 412

	5
	КГБПОУ «Рубцовский аграрно-промышленный техникум»,                         пр-кт Ленина, 36
	КГБПОУ «Рубцовский аграрно-промышленный техникум»,                          пр-кт Ленина, 36

	6
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», ул. Светлова, 90
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», ул. Светлова, 90

	7
	«МБОУ  «Кадетская СОШ 2 им.                          М.С. Батракова», ул. Комсомольская, 21
	«МБОУ  «Кадетская СОШ 2 им.                     М.С. Батракова», ул. Комсомольская, 21

	8
	МБОУ  «Гимназия № 3», ул. Громова, 29
	МБОУ  «Гимназия № 3», ул. Громова,29

	9
	МБОУ «Лицей «Эрудит»,                                ул. Осипенко, 182в
	МБОУ «Лицей «Эрудит»,                                 ул. Осипенко, 182в

	10
	МБОУ «Гимназия «Планета Детства», ул. Сельмашская, 38в
	МБОУ «Гимназия «Планета Детства»,ул. Сельмашская, 38в

	11
	МБОУ «Лицей  № 7»,                                       ул. Дзержинского, 20
	МБОУ «Лицей  № 7»,                                        ул. Дзержинского, 20

	12
	МБОУ «Гимназия № 8»,                                  пер. Гражданский, 52
	МБОУ «Гимназия № 8»,                                     пер. Гражданский, 52

	13
	МБОУ СОШ 10  ККЮС,                             ул. Р. Зорге,121
	МБОУ СОШ 10  ККЮС,                               ул. Р. Зорге, 121

	14
	МБОУ «Гимназия  № 11»,                               ул. Алтайская, 179
	МБОУ «Гимназия  № 11»,                               ул. Алтайская, 179

	1
	2
	3

	15
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13», ул. Пролетарская, 412а
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13», ул. Пролетарская, 412а

	16
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 15»,   ул. Пролетарская, 284а
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 15», ул. Пролетарская, 284а

	17
	МБОУ «СОШ № 18»,                                     пер. Станционный, 42в
	МБОУ «СОШ № 18»,                                     пер. Станционный, 42в

	18
	МБОУ «СОШ № 19»,                                      ул. Комсомольская, 204
	МБОУ «СОШ № 19»,                                      ул. Комсомольская, 204

	19
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23», ул. Брусилова, 41
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23», ул. Брусилова, 41

	20
	МБОУ «Лицей № 24» имени П.С. Приходько, ул. Октябрьская, 68
	МБОУ «Лицей № 24» имени П.С. Приходько, ул. Октябрьская, 68

	21
	МБОУ  «Основная общеобразовательная школа № 26 имени А.С. Пушкина»,                                     пр-кт Ленина, 136
	МБОУ  «Основная общеобразовательная школа № 26 имени А.С. Пушкина»,                                          пр-кт Ленина, 136

».
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.08.2021 № 2194 «Об утверждении перечня мест развертывания и администраций сборных эвакуационных пунктов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края